
Tavolo Cervinia 
Piano in resin wood colore noce
Sedia Cervinia impilabile ( seduta e schienale 
in resin wood colore noce Cuscino 
sfoderabile ecrù (venduto separatamente

Resin Wood 
con struttura in 
alluminio avorio

160

75
86

6456

85



Tavolo Canazei con allungabile Piano in resin 
wood color noce

Sedia Cervinia impilabile  seduta e schienale 
in resin wood colore noce Cuscino 
sfoderabile ecrù venduto separatamente

180/250

77
97

6456

85


